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 Politiker och affärsmän i USA om landets Kuba-politik

Under årens lopp är det många framträdande politiker i USA som kritiserat sitt lands Kubapolitik (Åtminstone när de pensionerat

sig).

En av de mest uttalade är Wayne Smith, en tid USA:s högste diplomat i Kuba. Vi saxar ur en gammal intervju som gjordes av

journalisterna Hernando Calvo och Katljin Declerc efter att Smith slutat.

?USA har lyckats få med sig europeiska NGO-organisationer att stödja de s.k. dissidenterna. USA har inte bara använt sig av sin

särskilde ambassadör utan också av exilkubanska organisationer. De är inte självständiga, de fungerar som redskap för USA:s

regering.?

?Exilgrupper jobbar i Europa. De kommer att bedriva lobbyarbete på samma sätt som de gjort i USA. De kan räkna med mycket

pengar, de är mäktiga och aggressiva. De är skickliga på att infiltrera och förstå hur det politiska systemet fungerar. De tar reda på

vilka politiker som kan vara påverkbara eller till salu. De som inte vill samarbeta kan få sina liv undersökta för att utsättas för hot

och utpressning. Detta sätt att arbeta har givit mycket bra resultat i USA.?

?Clinton gjorde sig vän med USA-kubaner och erbjöd sig att föra en hård politik mot Kuba. Och så fick han en avsevärd summa

dollar till sin valkampanj. Presidentens hållning har inget med demokrati eller mänskliga rättigheter att göra. Det handlar bara om

valboskap och pengar.?

Kalla Krigets slut ?ledde inte till någon förbättring av relationerna med ön. För det grundläggande målet är att störta regeringen.

Varför det när Kuba bara är en liten ö utan stora ekonomiska resurser??

?Kuba har samma effekt på USA:s regeringar som fullmånen på varulven: de är besatta av den.?

?Fidel Castro utmanade världens mäktigaste nation och vann. Under Kalla Kriget trodde vi inte att vi kunde bli av med detta

skavsår. Men nu ska det gå. Därför har vi ökat den ekonomiska pressen genom Helms-Burton-lagen (delar av blockadlagstiftningen)

och har börjat driva frågor om demokrati och mänskliga rättigheter. Egentligen bryr vi oss inte om demokrati och mänskliga

rättigheter. Vi använder helt enkelt dessa ord för att dölja vad det egentligen handlar om. Om vi vore intresserade av demokrati och

mänskliga rättigheter skulle vi ha Indonesien, Turkiet, Colombia som fiender. För jämfört med dessa länder och jämfört med de

flesta länder i världen är läget på Kuba rena paradiset.?

?Om vi sedan 1985 öppet har förkunnat att vi främjar och finansierar dissident- och människorättsgrupper på Kuba så är det för att

det tjänar våra intressen. Dessa dissidenter och människorättsgrupper, som bara består av några få personer, har enbart betydelse för

oss i den mån de tjänar vårt enda syfte: att destabilisera den kubanska regimen.?
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Wayne Smith intervjuad i boken ?Dissidentes o Mercenarios?, Hernando Calvo och Katljin Declerc

USA:s Handelskammare och före dettingar mot blockaden

Redan 1998 uttalade sig USA:s handelskammare och en rad framträdande politiker mot USA:s Kubapolitik.

?American Alliance for Humanitarian Trade with Cuba? krävde att blockaden skulle hävas och betecknade den som grym och

oberättigad.  Talespersonen för handelskammaren, Dennis Sheehan, sa att ?ekonomiska sanktioner av politiska skäl ger helt enkelt

inte resultat.?

Craig Fuller, fd minister i Bushadministrationen, sade ?det handlar om en stormakt som tvingar på det kubanska folket umbäranden

på ett sätt som aldrig har tolererats tidigare och inte bör tolereras längre.? Bland andra medlemmarna i organisationen finns Frank

Carlucci, fd säkerhetsrådgivare till Reagan och ökänd antikommunist. Bland andra föredettingar finns också John Sheehan, tidigare

NATO-befälhavare, Paul Volcker f.d. ordförande för Federal Reserve, Richard Feinberg f.d. säkerhetsrådgivare åt Clinton och John

Brown Campbell, generalsekreterare i Nationella Kyrkorådet.

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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